
      

 

Prishtinë, 4/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, 

xhiro XVIII, të zhvilluara në datat  29/30. 03. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA     PRISHTINA E RE – PEJA DT      

Rezultati: 75 – 64                                                        

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha       

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi   

Vëzhguesi: Eldina Asimi                         

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Lek Gega I cili u ndeshkua me 
GT. 

NDESHJA     BASHKIMI – KERASAN B       

Rezultati: 95 – 36                                                         

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella       

Gjyqtari 1: Idon Pallushi                                               

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj                          

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

INFORMATORI SUPERLIGA U16 xhiro XVIII  2024/25 
 



      

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

• Lojtari Lek Gega  (Peja DT) i cilu u ndëshkua me GT, konform nenit 28.16 te PG 

per Kategorite e reja dënohet me 40.00 eruo. 

 
 

 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: Fer dhe korrekt. 

NDESHJA     KERASAN – BOREA       

Rezultati: 81 – 73                                                         

Gjyqtari Kryesor: Xhavit Beiqi      

Gjyqtari 1: Erion Sadiku                                               

Vëzhguesi: Albert Verbiqi                        

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 



      

 

 
 

 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


